[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	12 января 2018 г.

	№
	28

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Социальная поддержка населения на 2016 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта»                 от 02 ноября 2015 г. № 2338

В соответствии с Порядком разработки, корректировки, мониторинга, контроля, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденным постановлением администрации МОГО «Ухта» от 04 сентября 2013 г. № 1633, Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденными постановлением администрации МОГО «Ухта» от 04 сентября 2013 г. № 1634, администрация постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Социальная поддержка населения на 2016 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 02 ноября 2015 г. № 2338 (далее - Программа), следующего содержания:

1.1. Позицию «Объемы финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федераль ного бюджета (руб.)
	Средства республикан ского бюджета   (руб.)
	Средства бюджета МОГО «Ухта»
(руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (руб.)
	Всего
(руб.)

	2016
2017

2018

2019

Итого
	0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
	150 000,00
160 653,00

0,00

0,00

310 653,00
	1 195 199,75
1 347 060,00

2 877 300,00

2 877 300,00

8 296 859,75
	0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
	1 345 199,75
1 507 713,00

2 877 300,00

2 877 300,00

8 607 512,75

»
2
1.2. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы МОГО «Ухта» «Социальная поддержка населения на 2016 - 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 12 января 2018 г. № 28
«Таблица 3

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей

муниципальной программы МОГО «Ухта» «Социальная поддержка населения на 2016-2020 годы»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственные исполнители, соисполнители
	Расходы (руб.)

	источники финансирования
	2016
	2017
	2018
	2019
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа МОГО «Ухта»
«Социальная поддержка населения

на 2016-2020 годы»

	ВСЕГО
	1 345 199,75
	1 507 713,00
	2 877 300,00
	2 877 300,00
	8 607 512,75

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	150 000,00
	160 653,00
	0,00
	0,00
	310 653,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	1 195 199,75
	1 347 060,00
	2 877 300,00
	2 877 300,00
	8 296 859,75

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Социальный отдел
	ВСЕГО
	1 345 199,75
	1 507 713,00
	2 877 300,00
	2 877 300,00
	8 607 512,75

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	150 000,00
	160 653,00
	0,00
	0,00
	310 653,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	1 195 199,75
	1 347 060,00
	2 877 300,00
	2 877 300,00
	8 296 859,75

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача 1.  Обеспечение предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

	1.1.
	Предоставление дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан
	Социальный отдел
	ВСЕГО
	530 199,75
	347 060,00
	1 377 300,00
	1 377 300,00
	3 631 859,75

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	150 000,00

	Бюджет МОГО "Ухта"
	380 199,75
	347 060,00
	1 377 300,00
	1 377 300,00
	3 481 859,75

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Предоставление дополнительных мер социальной поддержки гражданам с ограниченными физическими возможностями
	Социальный отдел
	ВСЕГО
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО "Ухта"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 2. Совершенствование системы развития поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций

	2.1.
	Предоставление финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям
	Социальный отдел
	ВСЕГО
	815 000,00
	1 160 653,00
	1 500 000,00
	1 500 000,00
	4 975 653,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	160 653,00
	0,00
	0,00
	160 653,00

	Бюджет МОГО "Ухта"
	815 000,00
	1 000 000,00
	1 500 000,00
	1 500 000,00
	4 815 000,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2.
	Предоставление информационной и консультационной
	Социальный отдел
	ВСЕГО
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям

	Бюджет МОГО "Ухта"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

___________________________________»